
 

2001-2004 éves bevallások utólagos ellenőrzése. Kivéve áfa 2001. 10. hó és 2002. 06. hó. 

 

Beadott, el nem fogadott önellenőrzések. 

 

Lothar Matthäus részére biztosított repülőjegyek 2004. március, június, október, november 

hónapokban nem hivatali célú külföldi utazáshoz. A juttatást az MLSZ 2006. januárban 

természetbeni juttatásnak minősítette, az önellenőrzés során azonban kevesebb munkaadói 

járulékot állapított meg, mint kellett volna. Az APEH megállapítása: 2004. március hónapra 3 

ezer Ft, június hónapra 3 e Ft, október hónapra 3 e Ft, november hónapra 3 e Ft. 

 

2004 alap  adó 

 

MAJ  400 e Ft  12 e Ft 

 

 

Lothar Matthäus részére vásárolt bútorokat az MLSZ 2006. januárban természetbeni 

juttatásnak minősítette és önellenőrzés során a bútorokra elszámolt értékcsökkenés értékéig 

elszámolta a természetbeni juttatás adóit. Az APEH megállapítása szerint az MLSZ által 

meghatározott adóalap nem volt helyes, így adótúlfizetést állapított meg SZJA adónemben 26 

e Ft, nyugdíjbizt. járulékban 12 e Ft, egészségbizt. járulékban 1 e Ft értékben, ugyanakkor 

munkaadói járulék adónemben 1 e Ft hátralékot. Az MLSZ elmulasztotta a magánszemély 

részére átadott bútorok áfáját önellenőrzéskor a bútorok beszerzési értékébe beszámítani és az 

áfa adónemben megfizetni. 

 

2004 alap  adó 

 

ÁFA 8 350 e Ft 2 087 e Ft 

SZJA      60 e Ft  -  26 e Ft 

Egb.j.      60 e Ft  -    1 e Ft 

Nyugd.j.      60 e Ft  -   12 e Ft 

MAJ      60 e Ft        1 e Ft 

 

2. Az MLSZ 2001. évben 10 481 e Ft, 2002. évben 10 853 e Ft, 2003. évben 12 474 e Ft és 

2004. évben 12 744 e Ft tagdíjat számlázott ki. Az APEH megállapítása szerint az MLSZ a 

tagdíjat helytelenül tárgyi adómentes szolgáltatásnak minősítette. 

 

2001 alap  adó 

 

ÁFA 4 903 e Ft 588 e Ft 

 

2002 alap  adó 

 

ÁFA 10 853 e Ft 1 302 e Ft 

 

2003 alap  adó 

 

ÁFA 12 474 e Ft 1 497 e Ft 

 

2004 alap  adó 



 

ÁFA 12 744 e Ft 3 186 e Ft 

 

Az MLSZ az Arcadommal, a McDonald’sszel és a Vodafonnal kötött szponzori 

szerződésekből 2004 évre összesen 225 e Euro összegre volt jogosult, a Derball pedig a fenti 

összeg 30 %-ára jutalékként. Felek az egymás közti kötelezettségüket 2004-ben nettó módon 

rendezték, azaz az MLSZ 225 e Euróval szemben csak 115 920 Eurót számlázott ki a Derball 

felé és ennek az összegnek a forintosított értékére számolta el az áfát. Így az MLSZ 

elmulasztott 109 080 Eurónak megfelelő árbevételt elszámolni és ennek az összegnek az 

áfáját megállapítani és bevallani. Elmulasztotta továbbá az 1 % kulturális járulékot bevallani 

erre az összegre. 

 

 

2004 alap  adó 

 

ÁFA 26 826 e Ft 6 707 e Ft 

Kult jár. 26 826 e Ft    268 e Ft 

 

 

Az MLSZ a 2004-ben a magánszemélyek részére juttatott ruhát adómentesen adható 

formaruhának minősítette, áfáját teljes mértékben levonásba helyezte. A revízió megállapítása 

szerint a formaruha átadás nem felel meg az adómentes formaruhára és munkaruhára 

vonatkozó feltételeknek. 

 

2004 alap  adó 

 

SZJA 51 339 e Ft 22 589 e Ft 

%-os EHO 51 339 e Ft   5 647 e Ft 

ÁFA 50 687 e Ft 10 489 e Ft 

 

 

Összes adóhiány: 

 

SZJA   22 563 e Ft 

ÁFA  25 856 e Ft 

MAJ         13 e Ft 

%-os EHO   5 647 e Ft 

Kult.jár.       268 e Ft 

 

Összesen: 54 347 e Ft Összes bírság: 10 869 e Ft Összes késedelmi pótlék: 

8 300 e Ft 
 
 

 

 


